
 
1 

L. dz.: DZP- 13/22                                                                                 Poznań,  dnia 04.01.2023 r.  
 
 
 
 

Wszyscy Wykonawcy 
/ Platforma zakupowa 

 

Dotyczy: PN-127/22 postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na Dostawę mebli 
medycznych i niemedycznych na potrzeby Centralnego Zintegrowanego Szpitala Klinicznego 
w zakresie Modułów 1 i 2 w ramach projektu pn. Budowa Centralnego Zintegrowanego Szpitala 
Klinicznego w Poznaniu - centrum medycyny interwencyjnej (etap I CZSK). 
       
 
Zamawiający, na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.)  dokonuje modyfikacji punktu 27 SWZ: 
 
Było: 
 

27 INFORMACJE DOTYCZĄCE PRZEPROWADZENIA PRZEZ WYKONAWCĘ WIZJI LOKALNEJ 

Zamawiający nie przewiduje przeprowadzenia wizji lokalnej.  
 

Zmieniono na: 
 
27 INFORMACJE DOTYCZĄCE PRZEPROWADZENIA PRZEZ WYKONAWCĘ WIZJI LOKALNEJ 

Z uwagi na wielkość i złożoność przedmiotu zamówienia, a także trwające prace budowlane i konieczność 
zapoznania się przez Wykonawców z warunkami istniejącymi w miejscu dostaw (dojazd, parking, 
rozładunek, itp.), Zamawiający przewiduje obowiązkową wizję lokalną.  

 
Termin: 13.01.2023 r. godz. 10:00 
Wizja lokalna rozpocznie się w siedzibie Inspektorów nadzoru budowlanego przy ul. Marcelińskiej 42, 60-354 
Poznań. 
 
Uczestnik potwierdza udział w wizji lokalnej podpisując dokument przed jej rozpoczęciem (dokładnie określając 
Wykonawcę którego reprezentuje).  
Na żądanie osoby uczestniczącej w wizji lokalnej upoważniony pracownik Zamawiającego może potwierdzić 
udział stosownym dokumentem. 
 
Zamawiający, na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 18 Ustawy Pzp, odrzuci ofertę Wykonawcy, która została 
złożona bez odbycia wizji lokalnej. 

 
 
 

 Zmiana terminu: 
 
Ponadto Zamawiający, na podstawie art. 137 ust. 1 i 6  ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.)  dokonuje zmiany terminów -  składania i otwarcia ofert  
oraz terminu związania ofertą w następujący sposób: 

 



 
Opracowała: Barbara Głowacka   
nr tel. (61) 854-60-18 
e-mail: dzp@ump.edu.pl  

2 

1) Jako termin składania ofert wskazuje się: 26.01.2023 r. godz.: 10:00, 

2) Jako termin otwarcia ofert wskazuje się:  26.01.2023 r. godz.: 11:00. 

3) Jako termin związania ofertą wskazuje się 25.04.2023 r. 
 
 
 
 
Przesłane, skorygowane informacje prosimy uwzględnić przy tworzeniu oferty przetargowej traktując je 
jako ważne i wiążące.         
                                   

 

mailto:dzp@ump.edu.pl

		2023-01-05T08:26:01+0100




